替代交易所之同等日報表）最少相等於提早贖回金額除以換股
比率之130%；  或

(ii) 可於到期日前任何時間按於相關指定贖回日期提早贖回金額
的等值美元贖回未行使之全部（不可部份）債券，惟於發出贖
回通知之前最少90%之首批發行債券（包括任何增發債券）本金
額已被轉換、贖回或購回及註銷。

債券持有人選擇贖回： 任何債券持有人將有權選擇要求本公司於二零一零年五月十八日按
人民幣本金額之美元等值乘以102.27%贖回其全部或部分債券，及
於二零一二年五月十八日按人民幣本金額之美元等值乘以103.81%

贖回其全部或部分債券。

贖回通知一經寄出將不可撤回，且未經本公司同意不得收回。應於
從可行使賣出認購權之期間開始不少於30日亦不多於45日前向債券
持有人寄發通知。

11

撤銷上市地位及控制權 緊隨以下事件發生：
變動時贖回： (i) 當股份不再於香港聯交所或替代交易所（倘適用）上市或獲准

交易；或

(ii) 當本公司之控制權發生變動，

每張債券之持有人將有權於不遲於任何該等事件發生後60日，或如
較遲時間，則不遲於本公司通知債券持有人該事件後60日向本公司
發出通知要求本公司於該60日期間屆滿後第14日按其提早贖回金額
之等值美元贖回該持有人之全部或部份債券。

投票權： 在債券轉換為股份之前，債券持有人無權僅憑債券持有人身份出席
本公司任何股東會議或於會上投票。

上市： 本公司將申請批准將債券於新加坡證券交易所上市及買賣。

本公司已申請轉換債券時發行之股份獲批准在香港聯交所上市及買
賣。

面值： 每份債券面值人民幣100,000元或其整數倍，不附帶息票。

轉讓： 債券可自由轉讓。

地位： 債券構成本公司直接非後償無條件及（受債券的條款及條件規限）
無抵押之責任，於任何時候各份債券均享有同等權利，彼此並無任
何優先權或特權。

對股本之影響

本公司於本公佈之日及由於債券轉換股份的股權結構概述如下：

假設實發債券及
假設實發債券（但不包 假設實發債券及 增發債券按初步
括增發債券）按初步 增發債券按初步轉 轉換價每股19.95港元
轉換價每股19.95港元 換價每股19.95港元 （按固定匯率1港元

緊隨配售完成後 （按固定匯率1港元兌 （按固定匯率1港元兌 兌人民幣0.9823元）
緊隨配售完成後 及轉換部份之二零一一年 緊隨配售及 人民幣0.9823元）獲全數 人民幣0.9823元）獲全數 獲全數轉換為股份
但認購完成前及 可換股債券但認購完成前 認購完成後及 轉換為股份（可予調整） 轉換為股份（可予調整） （可予調整）、悉數行使
並無轉換 及並無轉換尚未行使之 並無轉換尚未行使之 及並無轉換尚未行使之 及並無轉換尚未行使之 認股權證及尚未行使之

二零一一年可換股 二零一一年可換股 二零一一年可換股 二零一一年可換股 二零一一年可換股 二零一一年可換股
債券及債券或 債券（附註4）及 債券（附註  4）及債券 債券（附註  4） 債券（附註  4） 債券（附註  4）

股東名稱 於本公佈日期 行使認股權證 債券或行使認股權證 或行使認股權證 或行使認股權證 或行使認股權證 已悉數轉換為股份
佔本公司 佔本公司 佔本公司 佔本公司 佔本公司 佔本公司 佔本公司
已發行 已發行 已發行 已發行 已發行 已發行 已發行

股本概約 股本概約 股本概約 股本概約 股本概約 股本概約 股本概約
股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

賣方及其以下聯繫人士： 1,377,729,553 45.1 1,267,729,553 41.5 1,267,729,553 40.3 1,377,729,553 42.3 1,377,729,553 39.4 1,377,729,553 39.3 1,377,729,553 38.3

(i)黃先生（附註1） 186,937,481 6.1 186,937,481 6.1 186,937,481 5.9 186,937,481 5.7 186,937,481 5.4 186,937,481 5.3 186,937,481 5.2

(ii)杜女士（附註1及2） 1,480,000 0.0 1,480,000 0.0 1,480,000 0.0 1,480,000 0.0 1,480,000 0.0 1,480,000 0.0 1,480,000 0.0

小計： 1,566,147,034 51.2 1,456,147,034 47.6 1,456,147,034 46.2 1,566,147,034 48.0 1,566,147,034 44.8 1,566,147,034 44.6 1,566,147,034 43.5

Retail Management Company

Limited（附註 3） 363,698,990 11.9 363,698,990 11.9 363,698,990 11.6 363,698,990 11.2 363,698,990 10.4 363,698,990 10.3 363,698,990 10.1

債券持有人 － － － － － － － － 234,731,182 6.7 255,142,590 7.3 255,142,590 7.1

公眾股東（債券持有人除外） 1,128,146,140 36.9 1,238,146,140 40.5 1,329,044,212 42.2 1,329,044,212 40.8 1,329,044,212 38.1 1,329,044,212 37.8 1,414,826,770 39.3

總計： 3,057,992,164 100 3,057,992,164 100 3,148,890,236 100 3,258,890,236 100 3,493,621,418 100 3,514,032,826 100 3,599,815,384 100

12

附註：

1. 該等股份中，186,037,394股由Shine Group Limited持有，900,087股股份由黃先生私人持有。Shine Group Limited

由黃先生100%實益持有。黃先生為杜女士之配偶。

2. 該等股份由Smart Captain Holdings Limited持有280,000股股份，而萬盛源資產管理有限公司持有1,200,000股
股份。兩間公司由杜女士實益擁有100%權益。杜女士為黃先生之配偶。

3. 據董事所知，Retail Management Company Limited由本公司總裁陳曉先生主要擁有及控制。陳曉先生亦持有
40,504,797股股份之淡倉。

4. 於二零零七年五月十一日，本公司接獲Real Success之通知，轉換75,000,000美元之二零一一年可換股債券，
緊隨轉換後將發行90,898,072股股份，該等換股股份預期將於配售完成前發行。於轉換後，50,000,000美元之
二零一一年可換股債券將仍然尚未行使。就董事所知、所得資料及所信，Real Success已同意向第三方出售
所有換股股份。

所得款項用途

認購所得款項總額為187,000,000美元，而債券所得款項總額為599,000,000美元（651,000,000美元
（倘包括增發債券）），合共786,000,000美元（838,000,000美元（倘包括增發債券））。開支及佣金總